
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 

 
 

от 08.02.2024                                                                                                           №  142 
 

 
О внесении изменения в постановление 

администрации Камешковского района  

от 15.03.2021 № 309 «О комиссии по 

вопросам ремонта жилых помещений, 

находящихся в собственности детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из их числа и (или)  

выплаты им компенсации расходов 

за ремонт жилого помещения, находящегося 

в общей долевой собственности с иными гражданами» 
 
 
 

   В связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  Камешковского 

района,  руководствуясь  статьей 45 Устава  района,  п о с т а н о в л я ю : 

 1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского 

района от 15.03.2021 № 309  «О комиссии по вопросам ремонта жилых 

помещений, находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из их числа и (или) выплаты им компенсации расходов 

за ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с 

иными гражданами», изложив приложение № 2 к постановлению в новой 

редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации района. 
 
 
 

Глава администрации района                                                                А.З.Курганский 
 
 
 

                                                                                   

 

 



                                                         2 

                                                                                         Приложение  

                                                                  к постановлению администрации района 

                                                           от 08.02.2024  №  142 

Состав 

комиссии по вопросам ремонта жилых помещений, 

находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из их числа и (или) выплаты им компенсации расходов за ремонт 

жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с иными 

гражданами  

 

Терентьева Наталья Сергеевна                - 

 

 

 

Домарева Ирина Александровна             -                                            

 

 

Царькова Анна Михайловна                    -     

 

 

 

Члены комиссии: 

Иванова Елена Викторовна                     - 

 

 

Клюева Наталья Дмитриевна                  - 

 

 

Матвеев Игорь Олегович                        -  

 

 

 

Щедрина Нина Владимировна              - 

 

 

 

 

                                        

 

 

председатель комиссии, заместитель 

главы администрации района по 

социальным вопросам 

 

заместитель председателя комиссии,  

начальник управления образования  

 

секретарь комиссии, главный 

специалист отдела опеки и 

попечительства управления 

образования 

 

начальник отдела опеки и 

попечительства управления 

образования 

начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

района 

начальник муниципального 

учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»   

Камешковского района 

главный специалист отдела по 

правовой и кадровой работе 

муниципального учреждения 

«Управление жилищно-

коммунального хозяйства» 

Камешковского района 



 


